Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.09.2025
	№
	110-37-1147-25

	г. Саянск

	(
	О признании утратившим силу отдельного правового акта
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

-постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  14.06.2017 № 110-37-611-17 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципального контроля «Организации проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового законодательства в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях»;

2.Опубликовать   настоящее   постановление на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                           А.В.Ермаков
Исп. Верхотурова З.А. 5-68-25